АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack] 01.02.2024 г.                                                                                                          № 5-п

 Об оборудовании специальных мест на территории Сергеевского сельского поселения для размещения печатных агитационных
материалов кандидатов при проведении выборов Президента РФ в дни голосования с 15 по 17 марта 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Федеральным законом от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Сергеевского сельского поселения:

1. с. Сергеевка - здание Сергеевского ТЦ ул. Центральная д. 4 (по согласованию)
1. д. Ольховка - доска объявлений возле дома ул. Школьная д. 22 (по согласованию)
1.  д. Павловка -  здание магазина ЗАО «Сергеевское» ул. Школьная д. 20 (по согласованию)
1. д. Кочковатое – здание магазина ЗАО «Сергеевское» ул. Школьная д. 7(по согласованию)

   2. Отменить постановление администрации Сергеевского сельского поселения от 24.07.2023 № 26 " Об оборудовании специальных мест на территории Сергеевского сельского поселения для размещения агитационных материалов кандидатов на выборы."
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения в сети «Интернет».

 Глава Сергеевского
 сельского поселения                                                      Н.П.Шевкопляс